quatro de Secretária de Coordenadoria, FG-3; e quatro de 
Secretária de Departamento, FG-3.
Art. 3º Ficam criados os seguintes cargos de provimento em 
comissão:
I - na estrutura da Ouvidoria Geral do Estado: um cargo de 
Ouvidor Geral, com remuneração no valor de R$ 11.925,19 
(onze mil, novecentos e vinte e cinco reais  e  dezenove
centavos); e dois cargos de Assessor, padrão GEP-DAS-012.4, 
que passam a integrar o quadro de cargos do Anexo III da Lei 
7.543, de 20 de julho de 2011;
II - na estrutura da Secretaria de Apoio ao Gabinete do 
Governador: um cargo de Secretário Executivo do Gabinete,

[...]

padrão GEP-DAS-011.4, que passam a integrar o quadro de 
cargos do Anexo III da Lei nº 7.543, de 20 de julho de 2011;
III - na estrutura da Coordenadoria de Relações Internacionais - 
CORI: um cargo de Coordenador de Relações Internacionais, com 
remuneração no valor de R$ 11.925,19 (onze mil novecentos 
e vinte e cinco reais e dezenove centavos); e três cargos de 
Assessor, padrão GEP-DAS-012.4, que passam a integrar o 
quadro de cargos do Anexo III da Lei nº 7.543, de 20 de julho 
de 2011;
IV - na estrutura do Núcleo de Acompanhamento e 
Monitoramento da Gestão - NMG:

[...]

trabalhadores e dois representantes da classe de empresários.
§ 3º A composição e o funcionamento dos Conselhos de 
Desenvolvimento Regional serão definidos por meio de decreto 
do Poder Executivo.
Art. 9º Ficam criados seis cargos de Secretário Regional de 
Governo, com remuneração no valor de R$ 17.036,00 (dezessete 
mil e trinta e seis reais).
Parágrafo único. Os Secretários Regionais de Governo possuem 
as mesmas prerrogativas do Secretário de Estado.
Art. 10. Ficam criados na estrutura de cargos dos Centros 
Regionais de Governo, os seguintes cargos de provimento em 
comissão: seis de Coordenador de Administração e Finanças,